様式第１号(第6条関係)

南丹市あんしん見守りシステム事業申請書

      年   月   日

南丹市長  様

申請者 住所

   氏名               ㊞

   電話

次のとおり、南丹市あんしん見守りシステム事業実施要綱第6条により利用を申請します。

利

用

者

ふ り が な

生 年 月 日

氏 名

年  月  日（満  歳）

住 所 南丹市

電 話 番 号

性 別 男 ・ 女

貸与を希望する理由 区分

１ 高齢者独居   ２ 高齢者世帯

３ 障がいのある方 ４ その他（             ）

協

力

員

（ふ り が な）

氏       名

住   所

電話番号

利用者宅までの所要時間

１

（          ）

       分

２

（          ）

       分

３

（          ）

       分

○同居家族がある場合

家

族

構

成

氏     名
利用者との続柄

性  別 年 齢 備   考

緊

急

連

絡

先

氏 名                   利用者との関係（       ）

住   所

電話番号  携帯電話

民 生 児 童 委 員

確 認 欄

【意見】

氏名              ○

印

※審 査

この欄には記入しないで

ください

利 用 の 可 否

利 用 料 区 分